排水設備計画確認申請取下げ届
　　　年　　　月　　　日

茨城町長　あて
届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付けで申請した農業集落排水事業の排水設備工事等の計画確認申請を取下げますので下記のとおり届出ます。

	工事場所
	茨城町大字　　　　　　　　　　　　番地

	排水番号

	取下げ理由

	確認年月日
	　　　年　　　月　　　日

	指定工事店
	指定番号　第　　号
住　　所
工事店名

	添付書類
	排水設備計画確認書

注　次の欄は記入しないでください。

	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	受付年月日